福建省初等数学学会

关于召开第三届第一次会员代表大会 暨换届选举大会通知

根据福建省民政厅和福建省科协有关文件要求,福建省初等数学 学会第二届理事会即将届满,福建省初等数学学会成立了换届选举委 员会,经换届选举委员会研究决定,召开福建省初等数学学会第三届 第一次会员代表大会暨换届选举大会,现将有关事项通知如下:

- 1. 会议时间: 2025 年 3 月 28 (周五) ——30 日 (周日), 其中, 28 日下午 15:00——20:00 报到, 3 月 30 日下午离会。
 - 2. 会议地点: 武夷山。
 - 3. 会议规模:总人数约200人。
- 4. 参会代表: 拟任福建省初等数学学会第三届理事(无故缺席会议者视为自动放弃理事资格), 部分学会会员代表及特邀嘉宾。参会代表的来回路费及住宿费回原单位报销。会议不收会务费。
 - 5. 开会及报到地点:武夷山市圣远国际酒店。
 - 6. 会议主要议程:
 - (1) 第二届理事会工作报告和财务工作报告:
 - (2) 换届选举;
 - (3) 学术报告:

福建师大校长王长平教授,报告题目:《数学思维和创新人才培养》:

哈尔滨工业大学出版社刘培杰副社长,报告题目:《浅谈初等数学研究与数学思维和解题能力的培养》。

(4)宣布学会 2024 年学会论文评选获奖论文名单,并邀请部分获奖论文作者作大会论文交流。

7. 联系人:

学会联系人: 江凯榕, 18259012506; 宋晓洁, 18950406608。

酒店联系人: 王媛经理, 电话: 18950695657;

金文英经理, 电话: 18950695616。

请与会代表准时参会。



附:

1. 2025年3月29日(星期六)——30日(星期天)上午共一天半,在召开的福建省初等数学学会第三届第一次会员代表会议暨换届选举大会将产生第三届理事会理事、常务理事以及第三届理事会组织机构,根据省民政厅和科协要求,常务理事、理事推荐人选应参加会议。凡常务理事、理事推荐人选,若确因特殊情况未能参加会议的,必须履行请假手续,并经学会同意,或自行委托一个人代表本人参加会议,并在回执中预提说明情况,拟任理事无故未能参加会议且又无委托人参加会议的常务理事、理事资格。

凡参加会议的会议代表,请务必将是否需要住宿的信息,于 2025年3月5日前,将填写好的会议回执(回执也可以在学会网站上下载)发送到学会邮箱:fjscdsxxh2013@163.com。

- 2. 武夷山市圣远国际酒店报到说明
 - (1) 标间: 230 元/间天, 对住宿有特殊要求的, 请与酒店联系。
- (2) 武夷山北站: 6.7.9.10 路免费公交车至: 红袍街公交车站点或漫心酒店公交车站点下车, 距圣远酒店 300 米(约步行 3[~]5 分钟), 南平市站乘 K1 快车 (10 元/人) 到漫心酒店站下。